Mpuem nuLww,
HaVMeHOBaHue
Ne peLl.

3aBTpak:

Kalua nweHnyHas

Yaii

Xneb NWweHNYHBbI
Macno (nopuusmm)

KoHgpeTa

NToro:

2 3aBTpaK

CoK (ppyKTOBbIiA

O6en:

I 6ntogo: Cyn CBEKONIbHUK

Il 6ntopo Mpeuka oTBapHas
LLIHMLENb 13 roBAAUHbI
Xneb nweHNYHbIN

11 6ntogo: Kucenb
CoycC KpacHbIiA OCHOBHOA

Toro
YNNOTHEHHbIN MONAHUK:
Kakao ¢ MO/IOKOM

OMneT HaTypabHbIi
Xneb MLeHNYHbIN
KapTodens, 3aney4eHHbIi

A610K0

NToro:

Bcero 3a geHb

f

nopLmm

155
180
40

20
400

150

250

130
70
40

180
20

690

180
150
30
100
100
610

1800

He cogepxumT MO 1 nuLLeBbIX 106aBOK.

Mosap:
KnagoBLUuK:

3aBefyrouimi

MeHto Ha 9 AHBaps 2022 r

( pexxum paboTbl rpynnbl 12 1)
Macca

MuuieBble Bewlectsa ()

4,39
0,12
45
0,04
23

0,90

1,92

8,59
11,92
2,34
0,08
11,62

0,27
8,96
3,2

1,28

X

4,20
0,02

1,7
3,62
6,32

0,18

6,33

6,09
8,80
0,54

42,03

0,17
8,12
0,4
0,26

Yy

28,30
10,20
30,8
0,065
12,2

17,71

10,05

38,64
11,64
19,93
22,26
80,18

0,11
0,49
20
10,4

YTBepxxgato:

TCKUN cap Ne3»
3apybuHa T./1,

OHeprerT.
LIEHHOCTb
(Kkan)

469,0
41,0
157,2
43,0

102
512,2

76,9

104,12

243,0
173,0
96
89,4
745

321

110,83
96
49,13

335,62

1686,24



